
Ogłoszenie Nr 4/2012
Burmistrza Skwierzyny
z dnia 14 marca 2012r.

Ogłaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości niezabudo­
wanej położonej w Świniarach, Gmina Skwierzyna, obejmującej działkę gruntu Nr 3/4 o pow. 2100m2

•

Dla nieruchomości brak jest obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, działka wchodzi w skład terenu
oznaczonego symbolem MN - obszary wielofunkcyjne mieszkalnictwa z usługami o charakterze
nieuciążliwym.

Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
GW1Mj00049221jO.

Przetarg odbędzie się 19 kwietnia 2012r. o godz. 1200 w siedzibie Urzędu Miejskiego wSkwierzynie
przy ul. Rynek 1.

Cenawywoławcza 30.000 zł netto.

Wysokośćwadium 3.000 zł.

Minimalne postąpienie stanowi 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek

złotych.

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w pieniądzu najpóźniej na 7 dni przed
terminem otwarcia przetargu, tj. do 12 kwietnia 2012r. Wadium należy wpłacić na rachunek Gminy
Skwierzyna w kasie Banku Spółdzielczego Santok OjSkwierzyna lub na konto nr 598372 0008 0005 6166
20000003.

Uczestnicy przetargu zobowiązani są do przedłożenia komisji przetargowej przed otwarciem przetargu
dowodu wniesienia wadium, dowodu tożsamości, a w odniesieniu do osób prawnych - wypisu z KRS
i pełnomocnictwa osób je reprezentujących.

Uczestnikowi przetargu, który wygra przetarg - wadium zalicza się na poczet ceny nabycia
nieruchomości, natomiast pozostałym uczestnikom zwraca się niezwłocznie po odwołaniu, zamknięciu,

unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym.

Osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest zapłacić, przed zawarciem
notarialnej umowy sprzedaży, cenę nieruchomości wylicytowaną w przetargu. Wylicytowana
w przetargu cena nieruchomości powiększona zostanie o podatek VAT w wysokości 23%.

Nieruchomość objęta ogłoszeniem jest wolna od obciążeń oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.

Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz z założeniem

i wpisami do księgi wieczystej w całości ponosi Nabywca nieruchomości. Dodatkowo Nabywca
nieruchomości w całości ponosi koszt związany z okazaniem granic.

Termin zawarcia umowy ustalony zostanie najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
W przypadku uchylenia się nabywcy od zawarcia umowy notarialnej w ustalonym terminie, wadium
ulega przepadkowi na rzecz Gminy Skwierzyna.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z warunkami przetargu oraz dokumentacją

dotyczącą nieruchomości.

Przetarg może zostać odwołany jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację

o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości. .
/,,/'

Wszelkich dodatkowych informacji udziela Referat Gospodarki Nierucho 'ościami Urzędu Miejskiego
wSkwierzynie pok. 10 tel. 95 7216533.
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